

Specifikace k VZ "Rámcová dohoda na dodávky čisticího, chemického a jiného drogistického zboží a přípravků pro CS ČR"

										CENA v Kč		
poř.č.	Zboží	Bližší specifikace	Referenční výrobek	Preferovaná velikost balení	Jednotka	Požadovaný počet preferovaného balení	Požadované množství celkem	Jednotka	Katalogové číslo	Nabízené zboží (značka, velikost balení)	Jedn.cena bez DPH za balení, ks, ml, kg g pár, souprava,	Celkem bez DPH
1.	Toaletní papír	JUMBO 190 mm, 2 vrstvý bílý, recyklovaný		1	ks	133 908	133 908	ks		JUMBO 190mm B65% 2-vrstvý bílý recykl	10,0000	1 339 080,00
2.	Toaletní papír	JUMBO 240 mm, 2 vrstvý bílý, recyklovaný		1	ks	42 227	42 227	ks		JUMBO 240mm B65% 2-vrstvý bílý recykl	15,5000	654 518,50
3.	Toaletní papír	JUMBO 280 mm, 2 vrstvý bílý, recyklovaný		1	ks	4 840	4 840	ks		JUMBO 280mm B65% 2-vrstvý bílý recykl	21,0000	101 640,00
4.	Toaletní papír	100 % celulóza, 2 vrstvý bílý, měkký	např. Tento White*	1	ks	33 513	33 513	ks		KATRIN PLUS TOILET 160 toaletní papír 2-V 11296	2,8000	93 836,40
5.	Ručník papírový ZZ	ZZ - 100, celulóza, bílý, 2 vrstvý, 25 x 23 cm, balení 150 ks		150	ks	609 572	91 435 800	ks		Papírové ručníky Z-Z 2-vrstvé 100% cel. 25x23cm, 150ks v bal.	0,0763	6 976 551,54
6.	Aviváž			4000	ml	67	268 000	ml		SATUR AVIVÁŽ 5l více druhů	0,0080	2 144,00
7.	Prostředek na mytí nádobí	s vůní, s vysokou odmašťovací schopností	např. JAR**	900	ml	20 906	18 815 400	ml		JAR 900ml	0,0390	733 800,60
8.	Prostředek na mytí nádobí	s vůní, s vysokou odmašťovací schopností	např. JAR**	5000	ml	1 467	7 335 000	ml		JAR PROFESSIONAL Lemon 5l na nádobí	0,0320	234 720,00
9.	Prostředek čistící na nerez a sklo		např. CIF*	750	ml	2 930	2 197 500	ml		CIF PROFESSIONAL na nerez a sklo 750ml	0,2266	497 953,50
10.	Prostředek na strojní mytí nádobí	balení 20 kg	např. směs PRO O**	20000	g	128	2 560 000	g		PROFOLIO PRO O 20kg	0,0650	166 400,00
11.	Prostředek na strojní mytí nádobí	balení 25 kg	např. směs PRO M**	25000	g	164	4 100 000	g		PROFOLIO PRO M 25kg	0,0580	237 800,00
12.												
13.	Tablety do myčky nádobí	balení 120 ks tablet	např. Finish Classic*	120	ks	600	72 000	ks		FINISH CLASSIC tablety 90ks	1,6500	118 800,00
14.	Čistič myčky nádobí		např. Finish Classic*	250	ml	800	200 000	ml		MILIT čistič myčky 250ml	0,1000	20 000,00
15.	Leštidlo do myčky na nádobí		např. Finish Classic*	800	ml	125	100 000	ml		GO! OPLACHOVAČ A LESK DO MYČEK NÁDOBÍ 1l	0,2300	23 000,00
16.	Sůl do myčky na nádobí	balení 1, 5 kg	např. Finish Classic*	1500	g	200	300 000	g		GO! SŮL DO MYČEK NÁDOBÍ 1,5kg	0,0150	4 500,00
17.	Univerzální prostředek na podlahy		např. CIF Brilliance ocean*	5000	ml	1 699	8 495 000	ml		GO! FRESH OCEAN 5l modrý univerzální čistič	0,0088	74 756,00
18.	Dezinfekční čistič podlah		např. Sanytol*	1000	ml	200	200 000	ml		5P 1l	0,0400	8 000,00
19.	Prostředek na mytí podlah		např. Ajax Lagon**	5000	ml	30	150 000	ml		AJAX Floral Fiesta Lagoon Flower modrý 5 l	0,0280	4 200,00
20.	Čistič podlah do kuchyně		např. Ecolab - BACKFORCE**	5000	ml	40	200 000	ml		BACFORCE EL 900, 5 l, ECOLAB	0,1260	25 200,00
21.	Bělidlo		např. SAVO Perex**	1000	ml	520	520 000	ml		SAVO PEREX 1,2L	0,0250	13 000,00
22.	Prací prášek	na bílé prádlo, balení 7, 5 kg	např. Ariel Professional**	7500	g	62	465 000	g		ARIEL Professional 7,5kg color prací prášek 100PD	0,0484	22 506,00
23.	Prací prášek	na barevné prádlo, balení 7,5 kg	např. Ariel Color Professional**	7500	g	191	1 432 500	g		ARIEL Professional COLOR 7,5kg color prací prášek 100PD	0,0484	69 333,00
24.	Prostředek dezinfekční tekutý	chlornan sodný min 4,4 %	např. SAVO original**	5000	ml	700	3 500 000	ml		SAVO ORIGINAL 4kg	0,0220	77 000,00
25.	Přípravek proti plísni s rozprašovačem	chlornan sodný min 4,4 %	např. SAVO koupelna **	500	ml	1 280	640 000	ml		SAVO proti plísním 500ml	0,0940	60 160,00
26.	Dezinfekční čistič na koupelny		např. Sanytol**	500	ml	720	360 000	ml		SANYTOL DEZINFEKCE KOUPELNY na vodní kámen 500ml	0,1420	51 120,00
27.	Písek na nádobí čistící	tekutý	např. CIF *	500	ml	5 291	2 645 500	ml		SATUR TEKUTÝ PÍSEK 600g = 500ml	0,0220	58 201,00
28.	Písek na nádobí čistící	s vůní, sypký	např. CIF *	500	g	160	80 000	g		SATUR SYPKÝ PÍSEK 500g	0,0220	1 760,00
29.	Čistič krém na nádobí		např. Real klasik *	600	g	1 250	750 000	g		REAL INDUSTRY 600g	0,0300	22 500,00
30.	Krém na ruce ochranný		např. ARAD*	250	ml	183	45 750	ml		ARAD 250ml	0,2640	12 078,00
31.	Krém na ruce, objem jednoho bal. (100 ml)	s obsahem Aloe Vera	např. Medilona*	100	ml	850	85 000	ml		BANOLA Aloe Vera 100ml krém	0,1100	9 350,00
32.	Mýdlo tekuté s pumpičkou	tekuté mýdlo s pumpičkou na ruce		500	ml	1 700	850 000	ml		VIONE TEK.MÝDLO čiré růžové BROSKEV 500ml pumpička	0,0220	18 700,00
33.	Mýdlo toaletní	toaletní mýdlo na ruce, ovocná/květinová vůně		100	g	120	12 000	g		LARGO ALOE VERA toaletní mýdlo 100g	0,0400	480,00
34.	Mýdlo pěnové	náplň 54	např. TORK**	1000	ml	100	100 000	ml		Tork jemné pěnové mýdlo 520501 54 1l	0,1930	19 300,00
35.	Mýdlo jádrové			150	g	75	11 250	g		JÁDROVÉ MÝDLO bílé 150g MILENE	0,0730	821,25
36.	Mýdlo tekuté	tekuté mýdlo na ruce bílé/barevné husté		5000	ml	10 240	51 200 000	ml		VIONE TEK.MÝDLO s perletí růžové BROSKEV 5l PET s.	0,0076	389 120,00
37.	Pasta na mytí ruklů	s obsahem glycerinu	např. Solvina*	450	g	14	6 300	g		GO! PILINOVÁ PASTA NA RUCI 500g s aloe vera	0,0200	126,00
38.	Dezinfekce na ruce	gel s dávkovačem	např. Riva*	500	ml	1 500	750 000	ml		LAVON dezinfekční gel 500ml	0,1100	82 500,00
39.	Sůl posypová			10000	g	554	5 540 000	g		SŮL POSYPOVÁ 5kg ALTER	0,0050	27 700,00
40.	Voda destilovaná			5000	ml	25	125 000	ml		DESTILOVANÁ VODA 5l PET soudek	0,0048	600,00
41.	Hydroxid sodný	min 96 % louhu		1000	g	360	360 000	g		HYDROXID SODNÝ 1kg BALTECH	0,0340	12 240,00
42.	Soda krystalická,			1000	g	40	40 000	g		SODA KRYSALICKÁ 1kg	0,0170	680,00
43.	Dámské hygienické sáčky	mikrotérové, minimálně 9 mikronů, balení 25 ks		25	ks	80	2 000	ks		HYGIENICKÉ SÁČKY mikrotérové kazeta 30ks v kazetě	0,2400	480,00
44.	Dámské hygienické sáčky	papírové, balení po 100 ks		100	ks	1 396	139 600	ks		HYGIENICKÉ SÁČKY papírové 11+5,5x28cm bal. 100ks	0,2400	33 504,00
45.	Čisticí prostředek na WC a koupelny (gel)	5 - 30 % kyselina fosforečná	např. Fixinela - extra silná**	500	ml	5 372	2 686 000	ml		FIXINELA 500ml	0,0460	123 556,00
46.	Čisticí prostředek na špinu a vod.kámen (gel)		např. Domestos**	750	ml	5 992	4 494 000	ml		DOMESTOS 24H RED POWER 750ml červený	0,0360	161 784,00
47.	Čistič na odpady		např. Fredy*	500	g	180	90 000	g		HYDROXID SODNÝ 1kg BALTECH	0,0340	3 060,00
48.	Tablety do pisoáru	obsah 1 ks 32 ks tablet		32	ks	2 600	83 200	ks		SATUR TABLETY DO PISOÁRU 1kg = 40 ks tablet	2,6250	218 400,00
49.	Osvěžovač vzduchu ve spreji	v nabídce výběr minimálně ze tří druhů vůní	např. Brise, Ambipur*	300	ml	3 800	1 140 000	ml		FRESH AIR osvěžovač spray 300ml	0,0500	57 000,00
50.	WC osvěžovač závěsný do WC	50 g s čistící složkou	např. Larrin *	50	g	6 000	300 000	g		WC váleček CLEANPRO 35g	0,1140	34 200,00
51.	WC souprava	tuhý plast u rukojeti se stojánkem	např. Spontex**	1	souprava	631	631	souprava		Spontex WC souprava KLASIK	55,0000	34 705,00
52.	Gelový osvěžovač vzduchu			150	g	2 700	405 000	g		HARMONY GEL osvěž. vzduchu 150g	0,0600	24 300,00
53.	Přípravek na rez a vodní kámen,		např. Pulirapid*	750	ml	400	300 000	ml		GO! RAPID 750ml na rez a vodní kámen	0,0320	9 600,00
54.	Čisticí přípravek na mytí konvektomatů	50 sáčků a 60 g	např. Retigo Active Cleaner**	3000	g	150	450 000	g		RETIGO ACTIVE CLEANER kbelík 50 sáčků x 60g	0,4000	180 000,00
55.	Tekutý odvápnovač	na kávovary, varné konvice		500	ml	150	75 000	ml		GO! na rez a vodní kámen na spotřebiče 500ml	0,0440	3 300,00
56.	Odstraňovač vodního kamene		např. B - Qalton*	25	g	1 856	46 400	g		Kyselina citronová 40g	0,1200	5 568,00
57.	Čisticí prostředek na odmaštění		např. CIF Professional*	750	ml	700	525 000	ml		GO! KUCHYNĚ 750ml odmašťovač s rozprašovačem	0,0320	16 800,00
58.	Čisticí prostředek do koupelny		např. CIF Prof. 2 v 1**	750	ml	1 500	1 125 000	ml		CIF Professional 750ml 2v1	0,0800	90 000,00
59.	Čistič skel s rozprašovačem	s alkoholem a čistícími aktivními látkami	např. CLIN**	500	ml	5 200	2 600 000	ml		CLIN WINDOWS CITRON 500ml s rozprašovačem	0,0500	130 000,00
60.	Čistič nábytku proti prachu	s antistatickou složkou	např. PRONTO**	250	ml	710	177 500	ml		PRONTO MULTISURFACE 250ml sprej LIME	0,2640	46 860,00
61.	Smršťovací fólie	rozměr 50 cm, čirá 23 mikronů		1	ks	260	260	ks		FOLIE LLD ruční 500mm 23my 2,2kg	110,0000	28 600,00
62.	Potravinářská fólie	rozměr 30 x 30 cm		1	ks	204	204	ks		POTRAVINOVÁ FOLIE 30cm x 30m	14,0000	2 856,00
63.	Papírové ubrousky bílé	rozměr 30 x 30 cm, balení 100 ks		100	ks	6 900	690 000	ks		UBROUSKY 30x30cm BÍLÉ 1-vrstvé 100ks	0,0900	62 100,00
64.	Utěrka papírová kuchyňská	2 vrstvá, bílá, 10 m, balení 2 ks		2	ks	270	540	ks		KUCHYŇSKÉ UTĚRKY ALMUSSO CLASSICO / ELFI 2 role	6,0000	3 240,00
65.	Allobal	rozměr 30 cm x 150 m		1	ks	258	258	ks		ALU FOLIE 30cm x 150m	120,0000	30 960,00
66.	Papírový tácek	rozměr 13 x 20 cm, balení 100 ks		100	ks	200	20 000	ks		PAPÍROVÉ TÁČKY 13x20cm č.4 gastro - 100ks	0,3000	6 000,00
67.	Párátka bambusová kulatá	rozměr 2 mm x 65 mm, balení 100 ks		100	ks	88	8 800	ks		DŘEVĚNÁ PÁRÁTKA 65mm - balení 100ks	0,0300	264,00
68.	Dřevěné špejle hrocené	rozměr 200 mm, balení 100 ks		100	ks	31	3 100	ks		Dřevěné špejle hrocené 20cm, Ø 3mm - balení 100ks	0,1400	434,00
69.	Drátěnka nerez	balení 2 ks, měkká,	např. Spontex*	2	ks	980	1 960	ks		DRÁTĚNKA NEREZ 2ks	2,8000	5 488,00
70.	Igelitová taška s průhmatem	20 mikronů, bílá, balení 50 ks		50	ks	880	44 000	ks		TAŠKA 38x45+5 PRŮHMAT IGELIT LDPE	1,1000	48 400,00
71.	Sáčky do odpadkového koše	30 l, 25 mikronů, balení 20 ks		20	ks	8 508	170 160	ks		SÁČKY DO KOŠE 50x60cm LDPE černé 40my silné 25ks	0,6600	112 305,60

72.	Sáčky do odpadkového koše	60 l, 25 mikronů , balení 25 ks		15	ks	32 653	489 795	ks		SÁČKY DO KOŠE 60l 60x72cm pevné LDPE 40mí 25ks	1,3000	636 733,50
73.	Pytle na tříděný odpad	70 l, 70 mikronů, barva černá, balení 1 ks		1	ks	9 800	9 800	ks		PYTEL NA ODPAD 55x100cm černý 80 mikronů 20ks na roli	3,7000	36 260,00
74.	Pytle na odpady stahovací	70 l, 35 mikronů, balení 40 ks		40	ks	80	3 200	ks		Sáčky do koše FINO ZEUS PACK 70l 8ks zatahovací 35my	5,0000	16 000,00
75.	Pytle na odpady se zatahovací páskou	70 l, 30 mikronů, balení 10 ks		10	ks	400	4 000	ks		Sáčky do koše FINO ZEUS PACK 70l 8ks zatahovací 35my	5,0000	20 000,00
76.	Pytle na odpady se zatahovací páskou,	120 l, 30 mikronů, balení 10 ks		10	ks	620	6 200	ks		PYTEL-ODPAD 70x100 T-60 zatahovací MODRÝ 10ks role	2,8000	17 360,00
77.	Pytle na odpady	120 l, 55 mikronů, barva modrá, balení 25 ks		25	ks	450	11 250	ks		PYTEL-ODPAD MODRÝ 70x110cm T-60 69760 pevný 25ks	1,7000	19 125,00
78.	Pytle na odpady	150 l, 35 mikronů, barva černá, balení 10 ks		10	ks	14 343	143 430	ks		PYTEL-ODPAD ČERNÝ 90x120cm 50my balení 10ks	4,5000	645 435,00
79.	Pytle na hrubý odpad	rozměr 70 x 110 cm, 200 mikronů, balení 1 ks		1	ks	3 420	3 420	ks		PYTEL-ODPAD ČERNÝ 70x110 200my	7,0000	23 940,00
80.	Houbičky na nádobi	balení 10 ks		10	ks	17 150	171 500	ks		HOUBIČKA NA NÁDOBÍ 10ks v balení	0,6200	106 330,00
81.	Víceúčelová utěrka na utírání a oprašování	minn. rozměr 30 x 30 , balení 10 ks	např. Spontex*	10	ks	1 600	16 000	ks		Rychloutěrka 10ks	1,6000	25 600,00
82.	Prachovka	min. rozměr 40 x 40 cm,		1	ks	2 000	2 000	ks		PRACHOVKA BÍLÁ 40x40cm netkaná	7,0000	14 000,00
83.	Hadr na podlahu	min. rozměr 60 x 70 cm,		1	ks	3 913	3 913	ks		MISTRAN mycí hadr 60x70 bílý	8,5000	33 260,50
84.	Rukavice gumové	velikost S		1	pár	460	460	pár		RUKAVICE GUMOVÉ nové žluté - S	8,0000	3 680,00
85.	Rukavice gumové	velikost M		1	pár	540	540	pár		RUKAVICE GUMOVÉ nové žluté - M	8,0000	4 320,00
86.	Rukavice gumové	velikost L		1	pár	660	669	pár		RUKAVICE GUMOVÉ nové žluté - L	8,0000	5 352,00
87.	Ploché mop s tyčí	souprava mop + tyč	např. Spontex Quick Max Profi**	1	souprava	960	960	souprava		SPONTEX QuickMax PROFÍ SET komplet	390,0000	374 400,00
88.	Náhradní potah pro ploché mop		např. Spontex Max**	1	ks	2 000	2 000	ks		Spontex QuickMax Profi náhrada z mikrovlákna	130,0000	260 000,00
89.	Kbelík	kbelík pro ploché mop 10 l	např. Spontex **	1	ks	1 100	1 100	ks		Spontex Quickmax kbelík 10 L	110,0000	121 000,00
90.	Smetáček s lopatkou	souprava smetáček + lopatka		1	souprava	370	370	souprava		SMETÁČEK + LOPATKA CLIP AZUR bez gumové lišty	15,0000	5 550,00
91.	Smeták s holí		např. Spontex premium*	1	ks	193	193	ks		SMETÁK na hůl EKO barevný hrubý závit + HŮL KOVOVÁ 120cm HZ	25,0000	4 825,00
92.	Rýžák na podlahu, s tyčí			1	ks	18	18	ks		RÝŽÁK NA HŮL PE s hrubým závitem + hůl dřevěná se závitem 120cm	32,0000	576,00
93.	Koště ryžové zatloukané vč. násady			1	ks	54	54	ks		KOŠTĚ CHODNÍKOVÉ 25cm s HOLÍ 120cm dřevěné	42,0000	2 268,00
94.	Zvon na čištění odpadů			1	ks	10	10	ks		ZVON gumový	22,0000	220,00
95.	Vonné sítko do pisoáru		např. Fre-Pro *	1	ks	800	800	ks		SÍTKO DO PISOÁRU WAVE modré BAVLNA	53,0000	42 400,00
												16 158 575,39

Pozn: Účastník vyplní žlutá pole

Zadavatel připouští i použití jiných, kvalitativně obdobných řešení

Specifikované zboží dle "Bližší specifikace" je možno zaměnit pouze výrobkem stejné nebo vyšší kvality

Preferovaná velikost balení - jsou uvedeny minimální hodnoty. Dodavatel může nabídnout i jiné velikosti balení - ale při dodržení celkového požadovaného množství

Účastník doplní konkrétní značky a typy nabízeného zboží, jednotkovou cenu a katalogové číslo

Aspoň 30 % druhů nabízeného zboží musí být dostupné v maloobchodní síti

* Dodavatel může nabídnout rovnocenné řešení

** U takto označeného zboží zadavatel požaduje konkrétní - výše uvedené zboží.